Berv. Determingo-

1 tngzion] Dis-angialf
Trasmessa: éﬂ

}
fﬁﬁiﬁ@m*

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:
| Servizi cimiteriali nei cimiteri di

in data 116 MaR, 201 Ragusa. Utilizzo di quota parte del

N. 418 quinto “ H’obblig&. Revoca
determinazjone dirigenziale
n.°154 del 09/02/2010

N. 42 SETTORE X

Data 24/02/2010

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2010 CAP. 1745.2 IMP. 79/1¢ Liqu. 61/10

Lo ue oulleado

FUNZ. 10 SERV. 05 INTER. 03
IL RAGIOW

L’anno duemiladieci, il giorno 24 del mese di F ebbraio, nell’ufficio del Settore X, il
dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:




Pramesaso,

che con determinazione dirigenziale n.°154 del 09/02/2010 si sono ampliati i servizi cimiteriali nei cimiteri di
Ragusa espletati dalla Pegaso Societa Cooperativa Sociale a rl. ausiliata dall'impresa Gruppo i Cipressi
S.r.l- affidando alla stessa 'esecuzione degli interventi di manutenzione dellilluminazione votiva e pubblica

nei cimiteri comunali fino al raggiungimento dell'importo complessivo di-€ 6.000,00 lva compresa nell'ambito
del quinto d'obbligo dell'importo contrattuale. ’

Considerato
- ¢he dalla verifica della disponibilitd delle somme previste per I'espletamento dei servizi cimiteriali si
accertato che le stesse erano state gia integralmente utilizzate per tali servizi @ pertanto non consentivano

un ulteriore ampliamento del servizio per l'esecuzione degli interventi di manutenzione dell'illuminazione
votiva,

- che la disponibliita degli altri capitoli relativi alla manutenzione dei cimiteri (intervento 3) non consente
Iimpegno della uiteriore somma anzidetta:

- che tale determinazione dirigenziale non ha prodotto alcun effetto in quanto non & stato ancora dato inizio
al servizio In ampliamento

Pertanto occorre attendere I'approvazione del Bilancio preventivo 2010 per poter disporre delle somme
necessarie per 'effettuazione degli interventi di manutenzione dell'lluminazione votiva e pubblica e quindi si

ntiene necessario procedere all'adozione di apposito atto per revocare la determinazione dirigenziale n.”154
del 08/02/2010 che ancora non ha prodotto effetti:

Visto l'art.53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare n.64 del 30/10/97 e
38 mm. & i '

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla,forma, pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;
Ritenuto di dover provvedere in merito; "
Visto il D. L.vo 29/93 e ss. mm. e ii.;

DETERMINA
1. Revocare per i motivi in premessa la determinazione dirigenziale n.°154 de! 09/02/2010;

2. Annullare I'impegno spesa relativo alla suddetta determinazione dirigenziale;

Da trasmettersi d’ufficio, oltre al Sindaco ed al Segretariofienerale, ai seguenti Settori/uffici: Settore I1I.

TLRQIRIGENTE DEL SETTORE
 \ (ing. Gifid|Leftica )

1 Dirigents 4 ! J G‘:ncmle]
T

Ragusa, b

T Diretior s Goaci e It Sind
Ragusa, li



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la- copertura finanziaria ai sensi
dell’art..151 4° comma del TUEL.

Ragusa 09feg feos0

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

[1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’ Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

\

Ragusa 18 MAR. 2010 .

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 18 MAR. 2010 al 14 MAR 2010

Ragusa 2 5 MAR 2010

IL MESSO COMUNALE




